

*Тексерілді*

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы «SaidKhan» ЖШС «Сәнд» балабақшасы  
 Топ «Дарын» ортаңғы тобы  
 Балалардың жасы 3-4 жас  
 Тәрбиеші Қуанышбаева А.К  
 Жоспардың құрылу кезеңі 03-07 Сәуір 2023

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау; балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. <b>Үстел- үсті ойыншықтары театры.</b> <b>Мақсаты:</b> Ойыншық кейіпкер үшін іс-әрекет орындау, бейнелеудің басым құралдары дауыс ырғағы және бет қимылы болып табылады.	«Бұл не?» дидактикалық ойын; <b>Мақсаты:</b> Фотосуреттен көріп, есте сақтауын жетілдіру.	Әңгіме: "Туған өлке" <b>Мақсаты:</b> Өздері тұратын жері, туған жерінің табиғатын, өз қаласын немесе ауылы туралы әңгімелету. <b>Сөйлеуді дамыту</b>	«Үшшықпақ орналастыр» дидактикалық ойын; <b>Мақсаты:</b> Екі түрлі пішінді заттың әрқайсысын өз ұшығына орналастыруға үйрету, ойлауын дамыту, қол қимылын жетілдіру.  <b>Математика негіздері</b>	«Не қалай дыбыстайды?» сәусәк ойыны ; <b>Мақсаты:</b> Кейіпкерлерді (т, мысық, тышқан, әтеш) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл-күй сыйлау. <b>Музыка</b>
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі кінәлі, өзі шешінуін қолдауып, талап	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлу; ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

	етіп отыруды түсіндіру.				
Балалардың дербес іс-әрекеті (қимыл қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің елімнің салт-дәстүрі» Мақсаты: Балаларға салт-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Спасыралы қораптар» Мақсаты: Спасыралы қораптар туралы түсінік беру. Құрастыруға қатынастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көліктер жүк және жолушылар көліктері» Мақсаты: Көліктер туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Балаларға ермексалды пайдаланып отырып құмырадағы гүлдімүсіндеп үйрету. Жапсыру	«Заттардың бірнеше тең бөліктері» Мақсаты: Балаларға бүтін, бөлік ұғымдарын түсіндіру. Математика негіздері
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу көшені (қимыл белсенділігі, ойын әрекеті), Сапқа тұру, жүру, жүгіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаттығулары				
	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Таңғы ас	Таңғы ас алдында гигиеналық шараларын орындау. Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлемей, тамақтанып болғаннан кейін алғыс айту)				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар әсерлерімен бөлісу, жаңалықтарын білу, бірлескен жоспарларын, мәселелерді талқылау, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін таңдау, ережелер туралы келісу және т. б. үшін жиналады. Балалар педагогке ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен әрекет, кезекшілік)				
Мектепке дейінгі ұйымның көзделген бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	<b>Музыка</b> Музыка тыңдау. Музыкалық және шулы ойыныштардың, балалар аспаптарының дыбысталуын	<b>Дене шынықтыру</b> Домалату, дақтыру, қағып алу. Заттарын оң және сол қолмен қашықтыққа дақтыру (2,5-5 м қашықтық).	<b>Музыка</b> Өзін қарқынды сайкес топпен қосылып ән айтады, әнді барлығымен бірге бастайды және аяқтайды	<b>Дене шынықтыру</b> Төменнен екі қолмен күлденен нысанға, оң және сол қолмен (1,5-2 метр қашықтықтан) допты кеуде тұсынан дақтыру. <b>Қазақ тілі</b>	<b>Дене шынықтыру</b> Допты жоғары дақтыру, төмен - еденге (жерге) соғу, қағып алу.

	ажырату, оларды атау, қарапайым ырақпен сөзді үйрету			Сөздік қор. Ауызекі сөйлеуді түрлі балалар әрекеттеріне қоршаған орта заттары мен табиғат нысандарының атауларын елдігінен қосанды қалыптастыру	
<b>Серуенге дайындық</b>	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын туғызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын туғызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.
<b>Серуен</b>	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14	№ 15
<b>Серуеннен оралу</b>	Балаларға киімге ұқыпты қарау керектігі жайлы әңгіме жүргізу. «Ұқыпты бала» әңгімесі Сөйлеуді дамыту	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейін киімдерін ұқыпты ілуді қалағалау.  Қолдарын жууға үйрету.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.
<b>Түскі ас</b>	<b>Астарың дәмі болсын!</b>  Ас уақытында балаларға тамақты таусып жеуге, паныш киімімен жерге тастамауға үйрету.	<b>Ойын- жағтығу:</b> Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.	<b>Бата беру</b> Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!	<b>Ойын- жағтығу:</b> Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.	<b>Бата беру</b> Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!

Күнделік ұйым	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдау Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әдебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағдай жасау «Құлыншағым» музыка Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әдебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағдай жасау «Құлыншағым» музыка Музыка
Бүтіндей ұйымдан оңту, сауықтыру шаралары	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9	№ 10
Бесін ас	Бір-біріне иелергі жасамай мәдениетті отыруға баулу, балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қатынастыру.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.
Балалардың дербес іс-әрекеті	«Жақсы мен жаман» Мақсаты: Әдептілік жайында әңгімелеу Көркем әдебиет	«Тостаған» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қылқаламды пайдалана отырып затты безендіруді үйрету. Сурет салу	«Өзі үшін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. Математика негіздері	«Су торғайы» Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. Сөйлеуді дамыту	«Заттарды салмағы бойынша салыстыру» Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. Математика негіздері

Балалармен жеке жұмыс	Пед жет жоспары Қуаныш Айя Алдамырқызы  Еросектермен бірге дене жаттығуларын орындай алады;	Пед жет жоспары Нархозбен Ақмедияр Сабытулы  Спорттық жаттығуларды орындаудың алғашқы техникасы туралы түсініктер беру	Пед жет жоспары Нұрлан Қозайым Әділетқызы  Жеке бас пәніненасының бастапқы дағдыларын менсерген	Пед жет жоспары Ренимова Арай Орынбасарқызы  Шынықтыру шараларын өткізу кезінде жағымды көңіл-күй танытады	Пед жет жоспары Серікбай Аяулым Жігерқызы  Сөзден тұратын тіркестерді, сөйлемдерді айтады, ақпараттармен бөліседі;
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен кінюуі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілікпен кінюуге дағдыландыру.	Балаларды реттілікпен кінюуге дағдыландыру.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен кінюуі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.
Серуен	№ 16	№ 17	№ 18	№ 19	№ 20
Серуеннен оралу	Балалардың кінюуі ретімен шешу, дербес және ойын әрекеті <b>«Ғажайып кінюуші»</b> Мақсаты: Өр мамандыққа қажетті құралдарды атап айыра білу, неден жасалғанын таныу. <b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>				
Балалардың дербес іс-әрекеті	Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу эксперимент, еңбек, балалардың дербес әрекеті, өзіне-өзі қызығу) іске асырылады <b>«Тамшаларды жинау»</b> Мақсаты: үлкен, кіші заттарды айыру және жылдамдыққа тәрбиелеу				

	<b>Математика негіздері</b>
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру. Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін өскерту.

Тәрбиелі  
Әділ

## Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы «СәулКласс» ЖШС «Сәул» балабақшасы

Топ «Балапан» ортағы тобы

Балалардың жасы 3-4 жас

Тәрбиеші Қуанышбаева А.Б.

Жоспардың құрылу кезеңі 10-14 Сәуір 2023 жыл

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау; балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Сюжетті-рольдік ойын: «Пойыз» Мақсаты: балалардың үзгенді сыйлау кіншіге қамқор болу. Ойында қызықты, ұйымшыл ойнауға үйрету. Балабақша ішіне саяхат жасау.	«Бұл не?» дидактикалық ойын; Мақсаты: Фотосуретпен көрің, есте сақтауын жетілдіру.	Әңгіме: "Туған өлке" Мақсаты: Өздері тұратын жері, туған жерінің табиғатын, өз қаласын немесе ауылы туралы әңгімелету. Сөйлеуді дамыту	«Ұзынаққа орналастыр» дидактикалық ойын; Мақсаты: Екі түрлі пішінді заттың арқайсысын өз ұяшығына орналастыруға үйрету, ойлауын дамыту, қол қимылын жетілдіру.  Математика негіздері	«Не қалай дыбыстайды?» сауық ойыны : Мақсаты: Кейіпкерлерді ет, мысық, тышқан, әтеш) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл-күй сыйлау. Музыка
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі кінші, өзі шешінуін қалағанын, талап етіп отыруды	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Өзгенділік сөздері үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

	түсіндіру				
Балалардың дербес іс-әрекеті (биік қимылды ойындар, үстел үеті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің елімнің салт-дәстүрі» Мақсаты: Балаларға салт-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сіздердің қорыңдары» Мақсаты: Сөздерді қорыңдар туралы түсінік беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы қолыңдар жүк және жолушылар қолыңдары» Мақсаты: Қолыңдар туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы күл» Мақсаты: Балаларға ермексіздік пайдаланып отырып құмырадағы күлді мүсіндеп үйрету. Жапыру	«Зағтардың бірнеше тең балықтары» Мақсаты: Балаларға бұтпа және ұғымдарын түсіндіру. Математика негіздері
Танертенгі жаптығу	Танертенгі жаптығу кешені (қимыл белсенділігі, ойын әрекеті), Салға тұру, жүру, жүгіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаптығулары.				
	№ 15	№ 16	№ 17	№ 18	№ 19
Тамақ ас	Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, таник ішкенде сөйлемесу, тамақтаным болғанынан кейін адыс айту)				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар жерлерімен бөлісу, жаншлықтарды білу, бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылау, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін таңдау, ережелер туралы келісу және т. б. үшін жиналады. Балалар педагогик ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен әрекет, келісімшілік)				
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Музыка Сөздерді дұрыс және анық айту, әнін сипатын береді (көңілді, мұңды, ойнамсы, әуенді).	Дене шынықтыру Допты жоғары ақтыру, төмен - еденге (жерге) сипу, қағып алу.	Музыка Музыкалық қолғабыстар	Дене шынықтыру Сауықтыру-шынықтыру шаралары  Қызық тілі Қоршаған ортадағы күндемікті жән қолданылатын туыстық қатынаста байланысты сөздерді	Дене шынықтыру Жыл бойы мезгілге қызметкерінің басшылығымен балалардың денсаулығын және жергілікті жағдайларды ескере отырып, табиғи факторлар ауа, күн, суды пайдалана отырып, шынықтыру шараларының кешенін



				(«бөксө», «ага», «ана», «тә», «тә», «кызыл», «кызыл»), менгеру	жүзөгө асыру.
<b>Серуенге дайындык</b>	Серуенге ойын куралдарын дайындау.	Балалардын серуенге деген кызыгуушылыктарын тугузу, балалармен жеке аңгемелесу.	Табиятка деген кызыгуушылыктарын арттыру.	Балалардын серуенге деген кызыгуушылыктарын тугузу, балалармен жеке аңгемелесу.	Табиятка деген кызыгуушылыктарын арттыру.
<b>Серуен</b>	№ 30	№1	№ 2	№ 3	№ 4
<b>Серуеннен оралу</b>	Балаларга күнүгө уянтты каруу керектиги жайлы сөзгө жүргүзү. «Уянтты бала» аңгемеси Сөйлөүдө дамыту	Балалардын саппен топка оралуу, сапта өкү-өкүдөн жүрүгө дагдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейин көймдөрүн уянтты туду кадалатуу.  Колдарын жууга үйрөтү	Балалардын саппен топка оралуу, сапта өкү-өкүдөн жүрүгө дагдыландыру.	Балалардын саппен топка оралуу, сапта өкү-өкүдөн жүрүгө дагдыландыру.
<b>Түскө ас</b>	<b>Астарың дәмдө болсөң!</b>  Ас уақытында балаларга төмөктө таусып жүгө, нанын кызыл жерге тастамдууга үйрөтү.	<b>Ойын- жаттыгу:</b> Астың алды үнөмө, Сабынмен кол жуамыз, Таз болды мунгалдай, Тагаңга кол созамыз.	<b>Бата берү</b> Астарыңа адалдык берсөң! Бастарыңа амандык берсөң!	<b>Ойын- жаттыгу:</b> Астың алды үнөмө, Сабынмен кол жуамыз, Таз болды мунгалдай, Тагаңга кол созамыз.	<b>Бата берү</b> Астарыңа адалдык берсөң! Бастарыңа амандык берсөң!
<b>Күнүлүгү уясы</b>	Балалардын тыным уяыстауу үшүн жайлы жагдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдатуу	Балалардын тыным уяыстауу үшүн жайлы жагдай жасау «Үйшө» ертегө <b>Көркөм адебиет</b>	Балалардын тыным уяыстауу үшүн жайлы жагдай жасау «Күлүмшөгүм» музыка <b>Музыка</b>	Балалардын тыным уяыстауу үшүн жайлы жагдай жасау «Үйшө» ертегө <b>Көркөм адебиет</b>	Балалардын тыным уяыстауу үшүн жайлы жагдай жасау «Күлүмшөгүм» музыка <b>Музыка</b>

	Мұнысы				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	№ 21	№1	№ 2	№ 3	№ 4
Бесін ас	Бір- біріне келергі жасмай мәдениетті отыруға баулу, балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.
Балалардың дербес іс-аркеті	«Жақсы мен жаман» Мақсаты: Әдептілік жайында әңгімелесу <b>Көркем әдебиет</b>	«Төстигіне» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қылқаламды пайдалана отырып затты бейнелерді үйрету. <b>Сурет салу</b>	«Өзі үйім тәп» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. <b>Математика негіздері</b>	«Су торғайы» Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. <b>Сөйлеуді дамыту</b>	«Заттарды салмағы бойынша салыстыру» Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. <b>Математика негіздері</b>
Балалармен жеке жұмыс	Пед жет жос Досмахамбет Айхан	Пед жет жос Резнизова Арай Орынбасарқызы Дауысты және дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстай алуға үйрету	Пед жет жос Сулейман Сапа Сәрсенғалиқызы Шағын әңгімелерді көрнекілікпен тыңдайды	Пед жет жос Мейірбекұлы Ермолы Сөзден тұратын тіркестерді, сөйлемдерді айтады, ақпараттармен бөліседі;	Пед жет жос Асқарова Айым Орынбасарна Ертегінің мазмұнын түсінеді және эмоционалды қабылдайды.

	Пішіні, түсі, көлемі, қолданысы бойынша заттарды топтастыруға және таңдауды үйрету				
<b>Серуенге дайындық</b>	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен кінәуі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілікпен кінәуге дағдыландыру.	Балаларды реттілікпен кінәуге дағдыландыру.	Серуенге шығамыз деген нұсқамен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен кінәуі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.	Серуенге шығамыз деген нұсқамен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.
<b>Серуен</b>	<b>№ 5</b>	<b>№6</b>	<b>№ 7</b>	<b>№ 8</b>	<b>№ 9</b>
<b>Серуеннен оралу</b>	Балалардың киімін ретімен шешу, дербес және ойын әрекеті. <b>«Таныштарам жина»</b> Мақсаты: үлкен, кіші заттарды айыру және жылдамдыққа тәрбиелеу. <b>Математика негіздері</b>				
<b>Балалардың дербес іс-әрекеті</b>	Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу эксперимент, еңбек, балалардың дербес әрекеті, өзіне-өзі қызмет ету ) іске асырылады. <b>«Гажайып қашық»</b> Мақсаты: Әр мамандыққа қажетті құралдарды атап айыра білу, неден жасалғанын тану. <b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру. Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу.				

*Тәрбиеші*

**Тәрбиелеу - білім беру процесінің интелектуалдылығы**

Білім беру ұйымы «Said Khan» ЖШС «Саид» балалық бастамасы

Топ «Баланың» ортаңғы тобы

Балалардың жасы 3-4 жас

Тәрбиеші Қуанышбаева А.Қ

Жоспардың құрылу кезеңі 17-21 Сәуір 2023

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау: балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Сюжетті-рольдік ойын: «Пойыз» Мақсаты: балалардың үлкенді сыйлау мәдениетіне қамқор болу. Ойынды қызықты, ұйымшыл ойнауға үйрету. Балабақша ішкі сапалы жасау.	«Бұл не?» дидактикалық ойын: Мақсаты: Фотосуреттен көріп, есте сақтауын жетілдіру.	Әңгіме: "Туған өлке" Мақсаты: Өздері тұратын жері, туған жерінің табиғатын, өз қаласын немесе ауылы туралы әңгімелету. Сөйлеуді дамыту	«Үшмаққа орналастыр» дидактикалық ойын: Мақсаты: Екі түрлі пішінді заттың арақатысын өз ұшығына орналастыруға үйрету, ойлауын дамыту, қол жұмысын жетілдіру.  <b>Математика негіздері</b>	«Не қалай дыбыстайды?» сұрақ ойыны : Мақсаты: Кейіпкерлерді (ит, мысық, тышқан, этеш) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл-күй сыйлау.  <b>Музыка</b>
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі көніп, өзі шешімін қалағанын талдап отырады.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне интелектуалды болуды ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

	түсіндіру.				
Балалардың зербес іс-әрекеті (бию қимылы ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің елімнің салт-дәстүрі» Мақсаты: Балаларға салт-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сияқарлы қораттар» Мақсаты: Сияқарлы қораттар туралы түсінік беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көліктер жүк және жолдаушылар көліктері» Мақсаты: Көліктер туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Балаларға ермексізді пайдаланып отырып құмырадағы гүлдіңүсініп үйрету. Жапсыру	«Заттардың бірнеше тен бөліктері» Мақсаты: Балаларға бүтін, бөлік ұғымдарын түсіндіру. Математика негіздері
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені (қимыл белсенділігі, ойын әрекеті), Салма тұру, жүру, жүгіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаттығулары. Дене шынықтыру				
	№ 5	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9
Таңғы ас	Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, өз орамалының орнын білу, қолды дұрыс сүрту және орамалды орнына алу, көркем сөз қолдану. Нап қонымын шапшаңдар, Жерде жатса бастаңдар, Теріп алып, қаптерлеп Торғайларға тастаңдар Сөйлеуді дамыту Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ пішікенде сөйлемей, тамақтанып болғаннан кейін алғыс айту)				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар жерлерімен бөлісу, жаңалықтарын білу, бірлескен жоспарларын, мәселелерді талқылау, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін таңдау, ережелер туралы келісу және т. б үшін қимылды. Балалар одағиіне ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен әрекет, кезекшілік)				
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі				Қазақ тілі Тұрмыстық	

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет				заттардың, жемістердің, жануарлардың, төрт түліктің атауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.	
Серуенге дайындық	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын туғызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын туғызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.
Серуен	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Серуеннен оралу	Балаларға кнімге ұқыпты қарау керектігі жайлы әңгіме жүргізу. «Ұқыпты бала» әңгімесі Сөйлеуді дамыту	Балалардың сәппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейін кнмдерін ұқыпты ілуді қалағалау  Қолдарын жууға үйрету.	Балалардың сәппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Балалардың сәппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.
Түскі ас	Астарың дәмді болсын!  Ас уақытында балаларға тамақты таусып жеуге, нанның қонымын жерге тастамауға үйрету.	Ойын- жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұстаздай, Тағамға қол созамыз.	Бата беру Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!	Ойын- жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұстаздай, Тағамға қол созамыз.	Бата беру Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!

Күнәлігі ұйым	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағлы жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдату <b>Музыка</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағлы жағдай жасау «Үйімі» ертегі <b>Кіріктем әдебиет</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағлы жағдай жасау «Құлышпағым» мұнына <b>Музыка</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағлы жағдай жасау «Үйімі» ертегі <b>Кіріктем әдебиет</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жағлы жағдай жасау «Құлышпағым» мұнына <b>Музыка</b>
Біртіндеп ұйықлап өту, сауықтыру шаралары	№ 5	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9
Бөсіп ас	Бір-біріне келергі жасамай көзденетті отыруға баулу, балалардың назарын тағамға аудару	Балалардың назарын тағамға аудару.	Тағамдарын реттілігімен тауысып шүте қалыптастыру	Балалардың назарын тағамға аудару	Балалардың назарын тағамға аудару
Балалардың дербес іс-аруесті	«Жақсы мен жаман» Мақсаты: Әдептілік қайында әңгімелеу <b>Кіріктем әдебиет</b>	«Төстатаған» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қысқалықпен пайдалана отырып затты бейнлеуді үйрету <b>Сурет салу</b>	«Өзі үйім тәп» ойыны Мақсаты: үлкен - кіші ұғымдары туралы түсінік беру <b>Математика негіздері</b>	«Су торғайы» Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру, Мейрамдандық тәрбиелеу. <b>Сөйлеуді дамыту</b>	«Заттарды салмағы бойынша салыстыру» Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. <b>Математика негіздері</b>
Балалармен жеке жұмыс	Пәл дег жолдары Нарманбек	Пәл дег жолдары Нұрсұлтан Адалова	Пәл дег жолдары Нұржан Қышайым	Пәл дег жолдары Рәшимова Арай	Пәл дег жолдары

	Ақменсәр Сәбитұлы	Айгүратовна	Әділетқызы	Орынбасарқызы	Серікбай Ақұлым Жігерқызы
	Шағын әңгімелерді көрсеткіліксіз тыңдауға үйрету	Шынықтыру шараларын өткізу кезінде мағымды кеңіл-күй таныту	Спорттық жаттығуларды орындаудың алғашқы техникасы туралы түсініктер білу	Ересектермен бірге дене жаттығуларын орындауға үйрету	Сөзден тұратын тіркестерді, сөйлемдерді айтуға ақпараттармен бөліседі;
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен кінюуі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілікпен кінюуге дағдыландыру.	Балаларды реттілікпен кінюуге дағдыландыру.	Серуенге шығамыз деген нұсқамен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен кінюуі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.	Серуенге шығамыз деген нұсқамен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.
Серуен	№1 5	№16	№1 7	№18	№1 9
Серуеннен оралу	Балалардың киімін ретімен шешу, дербес және ойын әрекеті <b>Үстел үстгі ойыны «Құстарды тапп»</b> Мақсаты: жануарлардың арасынан тек құстарды табу.				
Балалардың дербес іс-әрекеті	Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу, эксперимент, еңбек, балалардың дербес әрекеті, өзіне-өзі қызмет ету ) іске асырылады <b>«Орнына қойып шық»</b> Мақсаты: Жыһаздардың аттарын атап айту және бөлме ішінде өз орындарына орналастыру. <b>Құрастыру</b>				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру. Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қалағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.				



*Тәрбиеші А.К.*

Тәрбиелеу - білім беру процесінің пиклограммасы

Білім беру ұйымы «SaidKhan» ЖШС «Саид» балалық бағамы

Топ «Баланың» ортаңғы тобы

Балалардың жасы 3-4 жас

Тәрбиеші Қуанышбаева А.К.

Жоспардың құрылу кезеңі 24-28 Сәуір 2023

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	<p>Балаларды қабылдау: балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу.</p> <p>«Аңларды тапайық» дидактикалық ойын.</p> <p>Мақсаты: Суреттегі жануарлардың ерекшеліктерін, қызықтарын, дыбысын ажыратуға және сәт білуге үйретуді жалғастыру.</p> <p><b>Музыка</b></p> <p>Қоршаған ортамен</p>	<p>«Бұл не?» дидактикалық ойын:</p> <p>Мақсаты: Фотосуреттен көріп, есте сақтауын жетілдіру.</p>	<p>«Не қалай дыбыстайды?» сәусек ойыны:</p> <p>Мақсаты: Кейінкерлерді (ит, мысық, тышқан, ағаш) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл-күй сыйлау.</p> <p><b>Музыка</b></p>	<p>«Үншікке ориенталық» дидактикалық ойын:</p> <p>Мақсаты: Екі түрлі пішінді заттың арақатысын өз ұшығына ориенталыққа үйрету, ойлауын дамыту, қол қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>Математика негіздері</b></p>	<p>Дидактикалық ойын жаттығуы: «Дұрыс, бұрыс»</p> <p>Мақсаты: Тәрбиеші сөйлемдер айтқаны. Балалар дұрыс болса «дұрыс» деп, дұрыс емес болса «дұрыс емес» деп жауап береді.</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p>

	таныстыру				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі қанша, өзі шешінуін қалағанын танып отыруды түсіндіру	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлулі ескерту	Баланың бүтінгі жетістігі, бала денсаулығы мен танығы жөнінде әңгімелесу	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздері үйретуін ескерту	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету
Балалардың дербес іс-әрекеті (бану қимылды ойындар, үстел үеті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің елімнің салт-дәстүрі» Мақсаты: Балаларға салт-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сықырлы қораптар» Мақсаты: Сықырлы қораптар туралы түсінік беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көліктер жүк және жолаушылар көліктері» Мақсаты: Көліктер туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Балаларға ермексәзлі пайдаланып отырып құмырадағы гүлдімүсінден үйрету. Жапыру	«Заттардың бірнеше тен біліктері» Мақсаты: Балаларға бүтін, бөлік ұғымдарын түсіндіру. Математика негіздері
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені (қимыл белсенділігі, ойын әрекеті). Сапқа тұру, жүру, жүгіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаттығулары. Дене шынықтыру				
	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Таңғы ас	Таңғы ас алдында гигиеналық шараларды орындау. Тамақтың (ол орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлемей, тамақтанған болғаннан кейін алғыс айту)				

<b>Үйымдастырылган іс-арекетке дайындық</b>	Балалар жерлермен болуу, жаналыктарды білу, бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылау, қызығушылықтары бойынша арекет түрін таңдау, ережелер туралы келісу және т.б. үшін жиналады. Балалар педогогке ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен арекет, келісімділік).				
<b>Мектепке дейінгі ұйымның кестесі бойынша ұйымдастырылган іс-арекет</b>				<b>Қызық тәлім</b> Баланың сөздік қорын дамытуда, сандықтар, тақпақтар, жаңылтпаштарды жаттауға баулу.	
<b>Серуенге дайындық</b>	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын туғыту, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын туғыту, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.
<b>Серуен</b>	№ 20	№ 21	№ 22	№ 23	№ 24
<b>Серуеннен оралу</b>	Балаларға көңілге ұялты қару керектігі жайлы әңгіме жүргізу «Ұялты бала» әңгімесі <b>Сөйлеуді дамыту</b>	Балалардың саппен топқа оралуы, саппа екі-екіден жүруге дағдыландыру	Серуеннен келгеннен кейін киімдерін ұялты ілуді қалдығыту  Қолдарын жууға үйрету	Балалардың саппен топқа оралуы, саппа екі-екіден жүруге дағдыландыру	Балалардың саппен топқа оралуы, саппа екі-екіден жүруге дағдыландыру
<b>Түсеті ас</b>	<b>Астарың дәмді болсын!</b>  Ас уақытында балаларға тамақты таусып жүруге,	<b>Ойын- жағтығу:</b> Астың алды үнем, Сабылмен қол жуамыз, Таза болды мұнтақдай, Тағамға қол сипамыз	<b>Баға беру</b> Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!	<b>Ойын- жағтығу:</b> Астың алды үнем, Сабылмен қол жуамыз, Таза болды мұнтақдай,	<b>Баға беру</b> Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!

	нанның қолымен жерге тастамауға үйрету			Тағамға қол созбаңыз.	
<b>Күнделігі ұйқы</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдату. <b>Музыка</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі <b>Көркем әдебиет</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Құлыншағым» музыка <b>Музыка</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі <b>Көркем әдебиет</b>	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Құлыншағым» музыка <b>Музыка</b>
<b>Біртіндеп ұйықтан өту, сауықтыру шаралары</b>	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
<b>Бесін жс</b>	Бір-біріне келергі жасамай мәдениетті отыруға баулу, балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.
<b>Балалардың дербес іс-әрекеті</b>	«Жақсы мен жаман» Мақсаты: Өдегілік жайында әңгімелеу <b>Көркем әдебиет</b>	«Төстиған» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қылқаламды пайдалана отырып затты белендіруге үйрету.	«Өзі үйін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. <b>Математика негіздері</b>	«Су торғайы» Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. <b>Сөйлеуді дамыту</b>	«Заттарды салмағы бойынша салыстыру» Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. <b>Математика негіздері</b>

	<b>Математика негіздері</b>
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру. Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.